关于 2021 年秋季学期新开设通识教育选修课

“试讲通过”课程工作安排的通知

各相关学院：

根据《关于 2021 年秋季学期新开设通识教育选修课课

程试讲工作安排的通知》工作要求，学校于 2021 年 6 月 5

日组织开展了 2021 年秋季学期新开设通识教育课程说课与

试讲工作，经学校材料形式审查，教师现场说课试讲，专家

评审等环节，“现代物流管理”等 32 门课程通过试讲，现将

试讲的结果及后续课程教学安排通知如下：

一、通过试讲课程及教师名单

详见附件 1：2021 年秋季学期新开设通识教育选修课试

讲通过课程名单

二、课程教学安排：

1、课程信息反馈及完善

请各学院根据专家提出的课程修改意见及时反馈给各

位参与说课试讲的教师，请教师根据专家意见对课程进行修

改完善，部分课程根据专家意见会建议修改课程名称，请学

院在教务系统录入课程时务必与试讲教师确认最终课程名

称。

2、课程录入工作：

试讲通过的课程需由开课单位于 2021年 6月 14日前完

成教务系统课程的录入工作，具体操作步骤详见附件 2：新

开设通识教育选修课程教务系统录入操作步骤说明。

联系人：李俊英    联系电话：65033907

附件：

1. 2021 年秋季学期新开设通识教育选修课试讲通过课

程名单

2. 新开设通识教育选修课程教务系统录入操作步骤说

明

 本科生院

2021 年 6月 8 日